episcopis eisdem nonp graventur contrap iusticiam. Item concedimus eis, ut illas consuetudines et iusticias, 

quas habere consueverunt in possessionibus et villis in circuitu Carii, videlicet in Pennaranoq, Moncharasior 

et in villa Sancti Nazariis, Marterascot, Maradeu, Caxano, curiav dev Cavanisw […]x ady urbem contingerey 

[…]z eisdem fidelibus nostris impertiendoaa mandamus eis, ut si quis homo privatus de Cario convenitur ab 

aliquibus aliasbb quam coram consulibus vel potestate Carii iusticiamcc redderedd non cogaturcc adiicientes 

etiam, neee quiff hominumgg de Carioee de nostra concessione nec communiter nec sigillatimhh in Taurinoii 

ad iusticiam stare constringanturjj salvo in iis et omnibus aliis iure imperiali. Item concedimus eis et 

confirmamus omnes consuetudines bonas, quas habebant eo tempore, quo nos dei gratia Otto quartuskk 

Romanorum imperator et semper augustus coronam imperii receperimusll, et eas illesas sibi conservari 

iubemus tam in fidelitatibus dominorummm quam in recipiendis habitatoribus et appellationibus etnn in 

tantum et non in amplius teneantur suis dominis, quantum eo tempore tenebantur, quo nos dictamoo 

coronam recepimus. Item confirmamus pactumpp factumpp ab Astensibus inter Ubertum quondam comitem 

de Blandrato et Carienses, sicut continetur in instrumento facto a Guidoneqq notario anno domini millesimo 

o aus ultra verb. F 
p–p non conveniantur contra EG, mit Kürzungen nachgezeichnet F, danach von anderer Hand über der Zeile 
verb. in non conveniantur contra, schließlich conveniantur contra gestrichen und in graventur contra verb. 
q Pennarasco E, aus wohl Ponnaurano verb. F, Pinairano G 
r Moncherasio G 
s so über der Zeile verb. aus Blascii F 
t fehlt E, aus Mayrascii zunächst über der Zeile in Moncarasio und schließlich so verb. F, Mercenasco G 
u Morade und danach freigelassener Raum E, Marade, danach Auslassungspunkte sowie ano F, 
Auslassungpunkte, danach Santinæ G 
v–v Cariode EF, in F verb. in Curiode, Sulcie G  
w Cavenis G 
x hier Auslassung im Umfang von etwa einer halben Zeile E, laut F im Original 5 Wörter zerstört, das dritte 
Wort vielleicht pactiones, in der Mitte des vierten Wortes ss, daher vielleicht promissiones, das fünfte Wort 
prencia mit er-Haken an n, Peceto … G 
y–y ad – contingere fehlt EG, ubem mit Kürzungsstrich durch den Oberschaft von b F 
z laut F unleserlich, zunächst auctoritate, über der Zeile verb. in wohl aa…a 
aa impertiendi G 
bb aliis EG 
cc–cc iusticiam – cogatur über der Zeile eingefügt F 
dd Lücke dafür freigelassen E, exhibere G 
ee–ee ne – Cario fehlt G, stattdessen ut ipsi … G, Cario über der Zeile eingefügt F 
ff F quis, s nachträglich gestrichen 
gg homini E 
hh singillatim G 
ii Thaurino G 
jj cogantur G 
kk über der Zeile eingefügt F 
ll recepimus G 
mm dominionem G 
nn folgt quod G 
oo danach gestrichen anno domini millesimo CLXXII, indictione V, mense novembris F 
pp–pp pacem factam G 
qq verb. F 
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CLXXIIrr, indictione V, mense novembris. Item confirmamus conventiones et concordiamss factamtt inter